FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

III RECITAL DE POESIA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA – FARESI

2023.1

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica o resultado

do III Recital de Poesia, do qual participaram discentes de todos os cursos da instituição, bem como docentes e comunidade externa.

COLOCAÇÃO NOME CATEGORIA NOTA

1º Lugar Jose Roberto Arcanjo De Oliveira Estudante FARESI 209

2º Lugar Ingrid Medeiros de Oliveira Colaborador FARESI 200

3º Lugar Yasmim Araújo do Nascimento Comunidade Externa 193

4º Lugar Cailane da Silva Souza Estudante FARESI 192

5º Lugar Marcus Vinicius Andrade Oliveira Estudante FARESI 191

- André de Jesus Silva e Silva Colaborador FARESI 186

- Tais Lima Hurst Macedo Colaborador FARESI 186

- Luiz Henrique de Souza Pereira Estudante FARESI 185

- Cristina de Jesus Ferreira Estudante FARESI 175

- José Décio Silva Santos Estudante FARESI 174

- Aderilson Anunciação de Oliveira Colaborador FARESI 159

- Evelyn Monique Lima dos Santos Comunidade Externa 128

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

Conceição do Coité, 09 de maio de 2023.

Anisia Mendes

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

FARESI

Karina Steffen Bemfica

Direção Executiva